
MENY

 

 

Østergade 16-18

4700  Næstved

26820456

0
26-04-2018 1
10-06-2016

1
04-04-2014

1
28-01-2013

1
1  
1  
1  
1  
1  
1  
1  
 
 

1  
 
 
 
 

X

side 1 af 2

2 timer

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret og gennemgået
virksomhedens generelle håndtering af fødevarer, herunder
procedurer for varemodtagelse og opbevaring af fødevarer på
lagre og i butik inkl. opbevaring af fødevarer på køl og frost
(inkl. temperaturkontrol), uinpakkede fødevarer til ta'selv salg
(slik og salatbar) af ta'selv-områderne. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret arbejdsgange for håndtering ved optøning,
udpakning og tidsstyring af fødevarer i salatbaren, inkl.
overvågning. Ingen anmærkninger. Kontrolleret adgang til
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold på
personaletoilet, samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: salatbaren i grøntområdet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: port ved
varemodtagelsen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: dokumentation for udført egenkontrol ved
varemodtagelse for de seneste 6 måneder og opbevaring den
seneste måned. Ingen anmærkninger. Kontrolleret at der findes
risikoanalyse for salatbarens håndtering. Virksomheden
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anmodes om at fremsende oplysninger om baggrund for vurdering af salgstiden/længden for fødevarer i
salatbaren.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
ved begge indgange.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger. Ansatte der håndterer fødevarer i
salatbaren er behørigt instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Kontrolleret markedsføring af fødevarer herunder anvendelse af økologimærker
(røde Ø-mærke) i frugtog grønt afdelingen, mærkning med eller oplysninger om allergene ingredienser
foruindpakkede fødevarer i salatbaren og færdigpakket brød fra bageriudsalget. Følgende er konstateret:
hvedeknopper og lagkagebunde, modtaget fra anden virksomhed, der færdigpakkes og mærkes i butikken,
mangler gfremhævelse af allergene ingredienser på etiketten. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, idet de allergene ingredienser var trykt på etiketten. Vejledt
generelt om krav til obligatoriske mærkningsregler.
Varestandarder: Kontrolleret stikprøvevis at partier af frugt og grønt er mærket/skiltet med oplysninger om
oprindelsesland. Ingen anmærkninger.


